АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

28.09.2015                                                                                                                №58-п

Об   уточнении  адреса  жилой  квартиры

     Руководствуясь ст.2 п.2, ст.5 п.20 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет, в целях упорядочения адресного хозяйства и постановки на кадастровый учет объектов недвижимости

Постановляю:

1. Присвоить, что  почтовый адрес одноэтажного жилого  дома , по договору №70 от 20.07.2015года:  РФ, Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, улица  Молодежная  д.25.

     2. Рекомендовать собственнику зарегистрировать свое право собственности в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области Саракташский отдел.

     3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

     4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                                            С.А.Федотов

Разослано:  ГУП Оренбургской области «Областной центр инвентаризации и оценки

                  недвижимости»; Управлении Федеральной службы  государственной

                  регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области

                  Саракташский отдел ; администрации района; прокурору; в  дело.